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                                دانلود اقدام پژوهی چگونه توانستم دانش  آموزان  را به پوشیدن چادر تشویق و ترغیب کنم
فرهنگی گرامی با ما همراه باشید جهت دانلود اقدام پژوهی (مدیران ومعاونات مدارس )فرمت فایل word وقابل ویرایش درتعداد32 صفحه درموردچگونه توانستم دانش  آموزان را به پوشیدن چادر تشویق و ترغیب کنم که این فایل یکی  از کاملترین فایل های اقدام پژوهی ویژه متوسطه اول از وبسایت بانک فارسی معلمان (درسی فایل ) می باشد 


نام فایل :چگونه توانستم دانش آموزان را به پوشیدن چادر تشویق و ترغیب کنم




فرمت فایل wordوقابل ویرایش 
تعداد صفحات 32
شرح از قسمتی از مجموع :

[bookmark: _Toc442204510]چکیده
    چادر برای  دختران مانند صدفی می ماند که مروارید بسیار ارزشمندی را در خود محفوظ می دارد.دختران  می توانند با پوشیدن چادر با پوشش مناسب تری در جامعه خود حظور پیدا کنندو با احساس  امنیّت بیشتری در خیابان ها رفت و آمد کنند.آنان از زیبایی فراوانی بر خوردا هستند  و باید از آن به نحواحسن استفاده  کنند و باید  بدانند که برای سربلندی و موفقیت آنان هم در این جهان و هم در جهان ابدی با یستی که  مراقب رفتار و کردارشان و همچنین مواظب حجاب اسلامی خود نیز باشند.
    زمانی  که دختران چادر را به سر می کنند و وارد جامعه خود می شوند به همه مردم نشان میدهند  که هنوز هم دخترانی پیدا می شوند که پیرو راه حضرت فاطمه زهرا (س) و حضرت ذینب (س)  و دیگر بانو های سرشناس تاریخ جهان اسلام هستند.این موضوع معضل بسیاری از دانش آموزان  چادری است که عده کثیری از آنها به خاطر دشواری سر کردن چادر و حمل وسایل مدرسه، چادر  را کنار می گذارند. اینجاست که استفاده از چادرهای مدل دار مانند چادر ملی و چادر دانشجویی  و… برای آسان سازی حجاب مطرح می شود. هم چنین  دانش آموزان می توانند از هد سر و ساق دست های کوتاه برای حفظ حجاب خود در مسیر رفت  و آمد مدرسه استفاده نمایند.  اما نکته قابل  تأمل این است که آیا همه این چادرها حجاب کامل هستند؟ تحقیق و انتخاب چادر مناسب در  بین چادر های مدل دار موجود در بازار بستگی زیادی به والدین دارد. در مسیر حفظ حجاب،  اولیاء و مربیان مدرسه نیز بسیار تأثیر گذار هستد. آنها می توانند با برگزاری اردوهای  تفریحی برای دانش آموزان همراه با چادر، تجربه یک روز چادر سرکردن، یک روز حفظ کامل  حجاب با هر پوشش مناسبی، طرح محرم سازی مدارس برای راحت تر بودن دانش آموزان و یا استفاده  از مکان هایی مثل مجموعه های ویژه بانوان از فعالیت هایی است که می توانند یاری بخش  دانش آموزان دختر در تشویق و حفظ چادر آنها باشند.
    اینجانب  … … آموزشگاه ….  در اقدام پژوهی حاضر تصمیم گرفتم به کمک راهکار های مختلف دانش آموزان را به  پوشیدن چادر ترغیب نمایم.
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